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<memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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MEMORIAL LIQUIDACION CRISTIAN DARIO MUÑOZ LOZANO.PDF;

Señor
JUEZ  09 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E                     S                     D
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:       CRISTIAN DARIO MUÑOZ LOZANO
RADICACION:        024-2019-1064
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No.  74048 C. S de la J.
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Señor 

JUEZ  09 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       CRISTIAN DARIO MUÑOZ LOZANO 

RADICACION:        024-2019-1064 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

                   

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A SEPTIEMBRE DE 2021 

            

Capital  $          23.333.302,00  OBLIGACIÓN No. 357782954 

Exigibilidad 21/05/2018       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$23.333.302 20,44% 30,66% 2,25% $157.751 may-18 

$23.333.302 20,28% 30,42% 2,24% $522.181 jun-18 

$23.333.302 20,03% 30,05% 2,21% $516.458 jul-18 

$23.333.302 19,94% 29,91% 2,20% $514.393 ago-18 

$23.333.302 19,81% 29,72% 2,19% $511.408 sep-18 

$23.333.302 19,63% 29,45% 2,17% $507.268 oct-18 

$23.333.302 19,49% 29,24% 2,16% $504.043 nov-18 

$23.333.302 19,40% 29,10% 2,15% $501.967 dic-18 

$23.333.302 19,16% 28,74% 2,13% $496.421 ene-19 

$23.333.302 19,70% 29,55% 2,18% $508.879 feb-19 

$23.333.302 19,37% 29,06% 2,15% $501.274 mar-19 

$23.333.302 19,32% 28,98% 2,14% $500.120 abr-19 

$23.333.302 19,34% 29,01% 2,15% $500.582 may-19 

$23.333.302 19,30% 28,95% 2,14% $499.658 jun-19 

$23.333.302 18,28% 27,42% 2,04% $475.964 jul-19 

$23.333.302 19,32% 28,98% 2,14% $500.120 ago-19 

$23.333.302 19,32% 28,98% 2,14% $500.120 sep-19 

$23.333.302 19,10% 28,65% 2,12% $495.032 oct-19 

$23.333.302 19,03% 28,55% 2,11% $493.411 nov-19 

$23.333.302 18,91% 28,37% 2,10% $490.629 dic-19 

$23.333.302 18,77% 28,16% 2,09% $487.379 ene-20 

$23.333.302 19,06% 28,59% 2,12% $494.106 feb-20 

$23.333.302 18,95% 28,43% 2,11% $491.557 mar-20 

$23.333.302 18,19% 27,29% 2,03% $473.861 abr-20 

$23.333.302 18,19% 27,29% 2,03% $473.861 may-20 

$23.333.302 18,12% 27,18% 2,02% $472.223 jun-20 
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$23.333.302 18,12% 27,18% 2,02% $472.223 jul-20 

$23.333.302 18,29% 27,44% 2,04% $476.197 ago-20 

$23.333.302 18,35% 27,53% 2,05% $477.598 sep-20 

$23.333.302 18,09% 27,14% 2,02% $471.521 oct-20 

$23.333.302 17,84% 26,76% 2,00% $465.662 nov-20 

$23.333.302 17,46% 26,19% 1,96% $456.726 dic-20 

$23.333.302 17,32% 25,98% 1,94% $453.424 ene-21 

$23.333.302 17,54% 26,31% 1,97% $458.610 feb-21 

$23.333.302 17,41% 26,12% 1,95% $455.547 mar-21 

$23.333.302 17,31% 25,97% 1,94% $453.188 abr-21 

$23.333.302 17,22% 25,83% 1,93% $451.062 may-21 

$23.333.302 17,21% 25,82% 1,93% $450.826 jun-21 

$23.333.302 17,18% 25,77% 1,93% $450.117 jul-21 

$23.333.302 17,24% 25,86% 1,94% $451.535 ago-21 

$23.333.302 17,19% 25,79% 1,93% $255.200 sep-21 

TOTAL       $19.290.104   

           

Capital Adeudado $23.333.302 

Total Intereses de Mora $19.290.104 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $42.623.406 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A SEPTIEMBRE DE 2021 

            

Capital  $            4.511.985,00  OBLIGACIÓN No. 357783007 

Exigibilidad 21/05/2018       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$4.511.985 20,44% 30,66% 2,25% $377 may-18 

$4.511.985 20,28% 30,42% 2,24% $100.975 jun-18 

$4.511.985 20,03% 30,05% 2,21% $99.868 jul-18 

$4.511.985 19,94% 29,91% 2,20% $99.469 ago-18 

$4.511.985 19,81% 29,72% 2,19% $98.892 sep-18 

$4.511.985 19,63% 29,45% 2,17% $98.091 oct-18 

$4.511.985 19,49% 29,24% 2,16% $97.467 nov-18 

$4.511.985 19,40% 29,10% 2,15% $97.066 dic-18 

$4.511.985 19,16% 28,74% 2,13% $95.993 ene-19 

$4.511.985 19,70% 29,55% 2,18% $98.403 feb-19 

$4.511.985 19,37% 29,06% 2,15% $96.932 mar-19 

$4.511.985 19,32% 28,98% 2,14% $96.709 abr-19 

$4.511.985 19,34% 29,01% 2,15% $96.798 may-19 

$4.511.985 19,30% 28,95% 2,14% $96.619 jun-19 

$4.511.985 18,28% 27,42% 2,04% $92.038 jul-19 

$4.511.985 19,32% 28,98% 2,14% $96.709 ago-19 

$4.511.985 19,32% 28,98% 2,14% $96.709 sep-19 

$4.511.985 19,10% 28,65% 2,12% $95.725 oct-19 

$4.511.985 19,03% 28,55% 2,11% $95.411 nov-19 
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$4.511.985 18,91% 28,37% 2,10% $94.873 dic-19 

$4.511.985 18,77% 28,16% 2,09% $94.245 ene-20 

$4.511.985 19,06% 28,59% 2,12% $95.546 feb-20 

$4.511.985 18,95% 28,43% 2,11% $95.053 mar-20 

$4.511.985 18,19% 27,29% 2,03% $91.631 abr-20 

$4.511.985 18,19% 27,29% 2,03% $91.631 may-20 

$4.511.985 18,12% 27,18% 2,02% $91.314 jun-20 

$4.511.985 18,12% 27,18% 2,02% $91.314 jul-20 

$4.511.985 18,29% 27,44% 2,04% $92.083 ago-20 

$4.511.985 18,35% 27,53% 2,05% $92.354 sep-20 

$4.511.985 18,09% 27,14% 2,02% $91.179 oct-20 

$4.511.985 17,84% 26,76% 2,00% $90.046 nov-20 

$4.511.985 17,46% 26,19% 1,96% $88.318 dic-20 

$4.511.985 17,32% 25,98% 1,94% $87.679 ene-21 

$4.511.985 17,54% 26,31% 1,97% $88.682 feb-21 

$4.511.985 17,41% 26,12% 1,95% $88.090 mar-21 

$4.511.985 17,31% 25,97% 1,94% $87.633 abr-21 

$4.511.985 17,22% 25,83% 1,93% $87.222 may-21 

$4.511.985 17,21% 25,82% 1,93% $87.177 jun-21 

$4.511.985 17,18% 25,77% 1,93% $87.040 jul-21 

$4.511.985 17,24% 25,86% 1,94% $87.314 ago-21 

$4.511.985 17,19% 25,79% 1,93% $49.348 sep-21 

TOTAL       $3.700.020   

           

Capital Adeudado $4.511.985 

Total Intereses de Mora $3.700.020 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $8.212.005 

 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de 

acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  


